
Número 246  Martes, 29 de diciembre de 2020 Pág. 16354

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE QUESADA (JAÉN)

2020/5263 Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en convocatoria para
cubrir plaza de policía local del Ayuntamiento de Quesada. 

Edicto

Don Manuel Vallejo Laso, Alcalde Presidente del Ilustre Ayuntamiento de Quesada (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que por Resolución de la Alcaldía de fecha 23 de diciembre de 2020 se ha dictado la
Resolución del siguiente tenor:
 
“De conformidad con lo establecido en la base quinta de la convocatoria para la provisión
como funcionario de carrera, de una plaza de policía local perteneciente a la Escala de
Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, Categoría de Policía del
Cuerpo de la Policía Local, por el sistema de turno libre, a través del procedimiento de
selección de oposición, que fueron aprobadas por Resolución de la Alcaldía de fecha 9 de
octubre de 2020, RESUELVO:
 
PRIMERO. Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos:
 

Admitidos:

Field Vasquez Luis Alberto DNI ***6558**
Galiano Montero Antonio DNI ***6044**
Gómez Tamargo Francisco Javier DNI ***1049**
Martínez Rascón Julio DNI ***0210**
Palacios Escoriza Juan Francisco DNI ***2007**
Salas Laso Francisco DNI ***0981**
Torrente Palma Jose Antonio DNI ***9656**
Traveso Dobarganes Sergio DNI ***1056**
Zamora Teruel Manuel Antonio DNI ***0925**

 

Excluidos:

Caballero Herruzo Ángel DNI ***6648**
García Castañares Juliana DNI ***1357**
García Vallejo Manuel DNI ***4582**
Torres Moreno Jesús DNI ***9829**
 



Número 246  Martes, 29 de diciembre de 2020 Pág. 16355

Motivo Exclusión: No acompañar resguardo acreditativo de haber satisfecho el importe de
los derechos de examen.
 
SEGUNDO. Los aspirantes excluidos y/u omitidos podrán subsanar, en su caso, las
deficiencias en el plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación en el
BOP de la presente resolución.
 
TERCERO. Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios, portal de transparencia
y BOLETÍN OFICIAL de la Provincia.

Quesada, a 23 de diciembre de 2020.- El Alcalde-Presidente, MANUEL VALLEJO LASO.


		2020-12-28T23:57:13+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




